
Až vítr odletí

Iveta Bartošová

Až vítr odletí
Jednou, kdo ví
Tak stébla na lukách 
Se zastaví
I lístky v korunách
Se odmlčí
Na chvíli bezvětří
Si představím

Mám se stát
Nechtěnou
Příčinou
Prokletí
Vítr dá se,
Kam chce sám
A odletí

Až vítr odletí

Do dálky sví
Krajina nehybná
Pak má mi zbýt
Toulám se po mezích
Kde vítr vál
Dnes ráno vlasy mý
Nerozcuchá

Mám se stát
Nechtěnou
Příčinou
Prokletí
Vítr dá se
Kam chce sám
Vzápětí

Nač se ptát
Neprozradí
Plány sví
A odletí

Až vítr odletí
Až vítr odletí

Jestřáb se nad lesem
Nemůže vznést
A písně poprvé
Nemá kdo nést

Mám se stát
Nechtěnou
Příčinou
Prokletí
Vítr já
Zastavím
Než odletí
Štětcem já
O chvilku dřív
Na plátno sví
Ho zachytímTištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

